
 
DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0135/OR 
ze dne 25.02.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Bezbariérové úpravy Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 640/3“  
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:      HORIZONT – NARE s.r.o. 
Sídlo:                  Vodní 342/5, 737 01 Český Těšín 
Statutární zástupce:      
IČO:         25867555 
DIČ:         CZ25867555 
Bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:        1727308369/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0135/OR ze dne 25.02.2020 čl. III, odst. 1 byla doba 

provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 14 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2020-0135/OR ze dne 25.02.2020, čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 231 131,45,- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že s ohledem na vyhlášku o bezbariérovosti bude na WC osazen přivolávač 
pro ZTP a na dveře budou osazena madla a speciální ZTP vložka. V průběhu 
provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce nebudou provedeny a 
v dodatku budou jako méněpráce. Veškeré vícepráce a méněpráce byly 
odsouhlaseny technickým dozorem investora a jsou blíže specifikované v přiloženém 
rozpočtu. 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0135/OR bez DPH:             1 231 131,45,- Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1                                                  36 711,55,- Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2                           - 27 504,30,- Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 3                       - 17 967,50,- Kč 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                1 222 371,20,- Kč   



Stránka 2 z 2 

 

 
3. Ostatní články SOD se nemění. 

 
 

 
 
 V Děčíně dne      

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl CSc., primátor 
primátor jednatel   
 
 
 



17 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm m2 3,3025 5 000,00 16 512,50
1 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16 t 0,0537 50 000,00 2 685,00
2 342255028R00 Příčky z desek  tl. 15 cm plynosilikátových m2 4 2 000,00 8 000,00
3 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi m2 0,93 10 000,00 9 300,00
8 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 4,8 1 000,00 4 800,00

43 725823671RT1 Baterie automat. umyvadlová termostat. stojánková standardní,pro imobilní kus 1 10 000,00 5 000,00
53 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm 16 dekorů kus 1 4 000,00 4 000,00
65 783881260R00 Nátěr akrylátový betonových podlah Ekoban Z + 2 x m2 4,29 1 000,00 3 310,00

méně práce v úhrné výši 53.607,50Kč

10 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20  před vstupem m3 0,372 20 000,00 7 440,00
kování sada ZTP vstupní dveře WC set 1 3 000 3 000
sada přivolávače pro ZTP WC včetně instalace a revize elektro set 1 20 000 20 000
madlo 900mm vchodové dveře 1PP ks 1 1 200 1 200
madlo 800mm dveře jídelna 2NP ks 1 1 000 1 000
dodávka čistící zóny před vstupní dveře set 1 3 000 3 000

více práce v úhrné výši 35 640,-Kč


